

**Malerbutikken Varde ApS**  
Storegade 59, 6800 Varde

**CVR-nr. 37 05 50 26**

**Årsrapport**

**3. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. september 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerbutikken Varde ApS Storegade 59 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 05 50 26
	Regnskabsår: 3. september 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Arp
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i detailhandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/9 2015
	<u>- 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.076</b>
1 Personaleomkostninger	-31.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.372</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-31.372</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.372</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-31.372</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	91.694
Varebeholdninger i alt	<u>91.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.342
Andre tilgodehavender	3.844
Tilgodehavender i alt	<u>24.186</u>
Likvide beholdninger	<u>29.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>159.984</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-31.372
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>14.867</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.867</u>
	Anden gæld	<u>126.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.489</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.356</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>159.984</u></b>

## Noter

---

	3/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	31.448
	<b>31.448</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	31/12 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-31.372
	<b>-31.372</b>